Iglesia Romana. 

E . 1338. Bonífacius, etc. Fernando regi Castellse 
A. deC. 1300, ac Legionis illustri. 
setiembre 2o» 

Per hujusmodi quidem legitimationem 
tibí ac prsedictis fratríbus et sororibus tuis 
tituli regís, etcuiuslibet dignítatis habila-
tio gratiosa largitur, legitimorum actuum 
praestatur aucloritas, parentum aboletur 
infamia, et tolius domus regíse fama du-
dum denigrata clarescit. Hsec est gratia, 
quae ipsi domni pacem praeparat, salutem 
praestat, et pandit aditum ad quietem. Haec 
est quae ípsius domus extollit culmina, 
eauique íüuminat radiis claritatum, si ejus 

cognoscatur effectus, si tu ac isdem fra-
tres et sórores tui eam in pacis observan-
tiam convertatis. Verum quia donum gra-
tise ingratitudine tollítur, sed gratia devoto 
recognita suscipit incrementa; ut crescat 
tibí beneficiorum collatio, de superius exul
tes coelitu? perceplorum gratus existas; 
sanclam matrem ecclcsiam cuiobhaec obli-
galus esse nosceris in immensum summis 
studiis et efñcada operum cures more de-
voti filii revereri; te sibi gratum, fidelem, 
et utilem opportunis temporibus exhiben-
do: vilse decor te reddat acceptum a tu«fi 
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primordio juvenlutis: erumpat chari filii 
vena cordis, el niel mansueludinis fundat, 
lac fluat mundilise, quod pectus bonorum 
operum de cursu madescat, et desinu ma-
g-istri coelestis in ÍUSPÍ mentís solium salulis 
spargrantur semina, quae votivo crescant, 
ac demum optatis fruclibus incrementa 
concludant. 

Cum autem inter ccetcra, quae circa te 
pro honore ipsius matris ecclosise, ac pro 
tua et aliorum procuranda quiete votiva 
sensibus noslris occurrunt, specialiler af-
fectemus, ut dilecti filii nobiles viri Alfon-

sus et Fernandas, nati quondám Fernán-
di patris tui, quos ut nostri praemissa con-
lingunt, tibi reconcilientur ad gratiam; et 
inter te ac if>sos sedalis quibuslibet discor-
diarum anfractibus, veré pacis amenitas, 
et salutis concordia reformetur; celsilu-
dinem tuam rogamus et hortamur attcnte, 
in pacis et salutis actore paternis tibi con-
ciliis suadentcs, quatenus prudenter atten-
dens, quod tanquam pius princeps, qui le • 
neris erga singulos benignilatem, et man-
suetudinem exercere, etc. 

Dat. Agnan. V I kal. Octobr. ann. 7.° 

CLXV1I. 

Estatuto de D. GoDzalo, Arzobispo 3e Toledo, y su cabildo, en el cual 
ordenan que ningún vasallo suyo pueda vender ni enagenar bajo ninguna 
forma los heredamientos de su tierra y señorío á rico hombre ni á otra